

Joulukuun 4 päivänä 1918.

Suomen Pankin johtokunnalle N^o 69.

Esiteltäessä Suomen Pankin
Kaasan konttorin ruhtemman pyynn-
nosta' eron saaneen Pankin komi-
sariion vapaaherra Alexander Ami-
noffin eläkeanomusta ovat Pank-
kivaltuusmiehet Pankin ohjesään-
nön 63 §:n nojalla myöntäneet va-
paaaherra Aminoffille hänen jäl-
jellä olevaksi elinajaksi tuhan-
nen viidensadan markan vuotui-
sen eläkkeen.

Oheonluttään vapaaherra Ami-
noffille annetun eläkekirjan Pank-
kivaltuusmiehet saavat kunnioittaa

pyytaa että Johtokunta toimittaisi sen Vapaaherra Aminoffille ja sen säännösten mukaisesti määräisi maksettavaksi hänelle tulevan eläkkeen; ollen eläkekirjasta säädetyt maksut Aminoffilta kannettavat kun hän ensi kerran eläkettä nostaa.

Eläkekirja

Suomen Eduskunnan Pankkivaltuusmiehet tekevät tiedettäväksi: että koska Pankkivaltuusmiehet Suomen Pankille 19 päivänä helmikuuta 1895 annetun ohjesäännön 63 §:n nojalla Pankin Vaasan konttorin Pankin komisariolle Vapaaherra Alexander Aminoffille, joka pyynnöstä on saanut eron pankin komisariovirastaan viimeksikuluneen syyskuun 24 päivänä, ovat myöntäneet hänelle tulevan elinkautisen tuhannen viidensadan markan suuruisen vuotuisen eläkkeen; niin Pankkivaltuusmiehet täten vakuuttavat hänelle, Alexander Aminoffille, sanotun tuhannen vii-

densadan markkan suuruisen eläk-
keen nauttimisen Suomen Pankin
varoista, mikä eläke luettuna loka-
kuun 1 päivästä 1918, on vuosineljän-
neksin, kolmensadan seitsemänkym-
menen viiden markkan määrän, nos-
tettava siitä Suomen Pankin kont-
torista, minkä Johtokunta tässä
tarkoituksessa on osoittava. Kummim-
kin on tämä eläkekirja sekä a-
siamukainen papintodistus, josta
käy selville että eläkkeensaaja
elää, joka kerta kun eläkettä noste-
taan näytettävä ja merkintä sii-
hen tehtävä; älköönkään eläkettä
maksettako kenellekään muulle
kuin sille, jonka hallussa tämä
eläkekirja on. Helsingissä, joulu-
kuun 4 päivänä 1918.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

N^o 70

Esiteltävässä Johtokunnan kirjel-
mää kuluvan kuun 3 päivästä N^o 60
ovat Pankkivaltuusmiehet hyväksy-

nest Johtokunnan sinä tekemän
ehdotuksen matkustus - säännön
mukaisten päivärahojen ja kuljetus-
korvausten korottamisesta, toistaisek-
si, 200 prosentilla niiden alkuperäi-
sistä määristä.

N:o 71.

1893 vuoden Häätäapurahaston Hoito-
komitealle.

Oheispannon otteen tämänpäi-
väisessä kokouksessaan tehdystä
pöytäkirjasta saavat Pankkivaltuus-
miehet kunnioittain pyytää Hoito-
komitean ottamaan sinä kosketettu
kysymys harkittavakseen ja aika-
naan lähettämään valtuusmiehille
lausuntonsa asiasta.

N:o 72.

Suomen Pankin Johtokunnalle

Esiteltäessä Pankin Joensuun kont-
toun Pankin komisarion M. O. Nylande-
rin johtokunnan kirjeen kera kulu-

meen marraskuun 29 päivästä N:o 58
saapunutta anomusta että hänelle
yksityisiä asioita varten myönnet-
täisiin viikarapautta kuluvan kuun
9 päivästä lukiin saman kuun lops-
puun ovat Pankkivaltuusmiehet
siihen suostuneet sekä samalla
Johtokunnan ehdotuksen mukai-
sesti määränneet mainitun kontto-
rin kassanhoitaja M. E. Karhin sillä
aikaa hoitamaan konttoria.

Tämän saavat Pankkivaltuus-
miehet kunnioittaa Johtokunnalle
ilmoittaa, ohjeiluttain otteet pöy-
täkirjastaan asianomaisille annet-
taviksi.

Suomen Pankin Johtokunnalle. N:o 73.

Kuluvan kuun 4 päivänä päivä-
tyssä kirjessään N:o 62 on Johtokun-
ta ehdottanut myönnettäväksi Joen-
suun konttorin asikennimitetylle
Pankin komisariolle M. O. Nylander-
ille 1200 markan suuruisen korvaus-

sen hänen aikaisemmista muutto-
kustannuksistaan Oulusta, jossa hän
silloin palveli kassanhoitajana, kaa-
saan, jonne hänet oli määrätty o. t.
pankin komisarioksi.

Asiata tänään esiteltäessä Pank-
kivallusmiehet eivät ole katsoneet
voivansa hyväksyä mainittua eh-
dotusta.

N^o 74.

1893 vuoden Kätäpurahaston
Hoitokomitealle

Pankkivallusmiehet saavat kun-
niottaan ilmoittaa uudestaan va-
limmensa vuoden vaihtessa eroa-
misvuorossa olleet Komitean jäsenen
Penaatin apukamreerin E. W. Petters-
sonin, ja varajäsenen Rovasti K. A.
Hildenin - edellisen jäseneksi ja
jälkimmäisen varajäseneksi Komite-
aan 1918 vuoden alusta lukien

Tarkastajiksi 1917 vuoden tilikir-
jojen tarkastamista varten ovat
Pankkivallusmiehet valinneet Her-

rat K. O. Strahlmanin ja A. Horn-
borgin.

Komitean sihteerin rahaston-
hoitajan palkkio vuodelta 1918 on
määrätty kolmeksisadaksi mar-
kaksi.